
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 1/4/2024

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 11 kwietnia  2024 r.

W  sprawie  powołania  zespołów  zadaniowych  do  spraw  przygotowania  analizy
wspólnego  zakresu  zadań  statutowych  w  Zarządzie  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  oraz
w Zarządzie Transportu Miejskiego w Lublinie w kontekście połączenia jednostek

Na  podstawie   §  14  ust.  8  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  nr  7/7/2015  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 1 lipca 2015 r.  w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Dróg
i  Mostów w Lublinie  (Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  czerwca 2020 r.
z późn. zm.), oraz uchwały Nr 1677/LVI/2024  Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2024 r.
w  sprawie  połączenia  samorządowych  jednostek  budżetowych  Gminy  Lublin:  Zarządu
Transportu Miejskiego w Lublinie i Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, zarządzam co następuje:

§ 1
1. W  celu  organizacji  procesu  połączenia  samorządowych  jednostek  budżetowych

Gminy  Lublin:  Zarządu  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  i  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w

Lublinie powołuję zespoły zadaniowe:

a. Zespół zadaniowy ds. Administracji i Organizacji w składzie:

� Agnieszka Wójcik – Naczelnik Wydziału Administracji

� Halina Mirecka – Naczelnik Wydziału Planowania i Organizacji

� Magdalena Niemczuk – Główny Specjalista w Wydziale Administracji

� Dariusz Strzałkowski – Główny Specjalista w Wydziale Administracji

 b.   Zespół zadaniowy ds. Inwestycji w składzie:

� Hanna Chmiel – Naczelnik Wydziału Realizacji Inwestycji

� Marcin Wójcik – Naczelnik Wydziału Przygotowania Inwestycji

 c.    Zespół zadaniowy ds. Parkowania i Windykacji w składzie:

� Marzena Kryczka – Naczelnik Wydziału Parkowania

� Laura Grabowska – Naczelnik Wydziału Budżetu i Księgowości

� Romana Michałkiewicz- Romaniuk – Kierownik Referatu ds. Windykacji

d.    Zespół zadaniowy ds. Utrzymania, Zarządzania Mieniem oraz Odszkodowań    

     w składzie:

� Karol Topyło – Naczelnik Wydziału ds. Utrzymania i Remontów

� Kinga Topyło – Naczelnik Wydziału Ewidencji

� Sławomir  Łukowski  –  Naczelnik  Wydziału  Utrzymania  Oświetlenia

            i Sygnalizacji

� Ewa Jachim – Starszy Inspektor ds. Odszkodowań w Wydziale Utrzymania

            i Remontów

Strona 1 z 2



Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

1. Zespoły  zadaniowe  będą  współpracowały  z  pracownikami  Zarządu  Transportu

Miejskiego w Lublinie, wskazanymi przez Dyrektora ZTM.

2. Zespoły powołuje się na okres do dnia połączenia jednostek.  

§ 3

1. Do  zadań  zespołów  należy  dokonanie  analizy  zadań  o  tożsamym  lub  podobnym

charakterze realizowanych w Zarządzie Dróg i  Mostów w Lublinie oraz w Zarządzie

Transportu  Miejskiego  i  przygotowanie  oraz  przedłożenie  Dyrektorowi  pisemnej

informacji wypracowanej w trakcie prac zespołów, w terminie nie później niż do 31 maja

2024 r.

2. Za koordynację prac zespołów i sporządzenie informacji określonej w ust. 1 odpowiada

Agnieszka Wójcik – Naczelnik Wydziału Administracji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

(-) Sławomir Podsiadły

Strona 2 z 2


